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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот

Филолошки факултет

1

Имплементација на компјутерска 
технологија и интернет во изучувањето 
на вокабуларот во наставата по англиски 
јазик 

2402-178/5 од 
11.12.2013 год.

Доц. д-р Нина 
Даскаловска

Магдалена 
Батевска

Економски факултет

2
Креирање и имплементација на стратегии 
во италијанскиот мал бизнис споредбено 
со малиот бизнис во Македонија

1202-68/13 од 
4.3.2016 год.

Проф. д-р 
Ристо Фотов

Даница 
Стојановска

3 Извори на финансирање на раст на мали 
и средни претпријатија 

1202-247/19 од 
5.11.2015 год.

Проф. д-р 
Ристо Фотов

Евгенија 
Маџова

4

Технологијата и иновациите како основа 
за ефективна стратегија за долгорочна 
конкурентност на претпријатијата во 
текстилната индустрија

1202-261/9 од 
25.11.2016 год.

Доц. д-р Елена 
Веселинова

Гоце 
Милевски

5
Преферирање на харизматичното 
лидерство во современи услови на 
менаџирање

1202-261/10 од 
25.11.2016 год.

Проф. д-р 
Трајко 

Мицески

Билјана 
Тодосиева

Правен факултет

6

Улогата на трудовата инспекција во 
сферата на безбедноста и здравјето при 
работа со посебен осврт на сферата на 
градежништвото

1102-129/30 од 
16.6.2016 год.

Проф. 
д-р Андон 
Мајхошев

Зорица 
Василева


